

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ. ๗๒๐๒๘ ซอยโพธิ์ศรี - ย่านตะบะ หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร | | | | | | | | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 1,820.000 | 16.36 | 29,775.20 | 1.3848 | 22.65 | 41,232.69 |
| 2 | 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ลบ.ม. | 72.800 | 823.59 | 59,957.35 | 1.3848 | 1,140.50 | 83,028.93 |
| 3 | 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 54.600 | 676.78 | 36,952.18 | 1.3848 | 937.20 | 51,171.37 |

สำราญ เกษรินทร์

15 มิถุนายน 2569 13:29:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ. ๗๒๐๒๘ ซอยโพธิ์ศรี - ย่านตะบะ หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร | | | | | | | | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 2.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 364.000 | 68.78 | 25,035.92 | 1.3848 | 95.24 | 34,669.74 |
| | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 36.000 | 353.62 | 12,730.32 | 1.3848 | 489.69 | 17,628.94 |
| | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 108.000 | 142.81 | 15,423.48 | 1.3848 | 197.76 | 21,358.43 |
| 7 | 2.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,456.000 | 445.70 | 648,939.20 | 1.3848 | 617.20 | 898,651.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,147,741.10 |

สำราญ เกษรินทร์

15 มิถุนายน 2569 13:29:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ. ๗๒๐๒๘ ซอยโพธิ์ศรี - ย่านตะบะ หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ. ๗๒๐๒๘ ซอยโพธิ์ศรี - ย่านตะบะ หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลสี/องค์การบริหารส่วนตำบลสี |
|------------------------------------|---|



สำราญ เกษรินทร์
(สำราญ เกษรินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนิตา คุ่มรอบ
(พนิตา คุ่มรอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิภาพร ยินดี
(นิภาพร ยินดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง